

۹۶ فوتبالیست بدون تیم هستند؛

پیر مردهای «مشهور» به خط پایان رسیدند!

تغییر قوانین نقل و انتقالاتی لیگ برتر و همچنین روند تدریجی جوانگرایی در لیست بازیکنان تیم‌ها باعث بیرون ماندن تعداد زیادی از بازیکنان مشهور و شناخته شده فوتبال ایران برای فصل بعد شد.



سن و سال کم جابجایی‌ها
قوانین جاری نقل و انتقالات لیگ برتر ایران باعث شد تا بخش ویژه انتقالات به بازیکنان نسبتاً جوان اختصاص پیدا کند. جزوای از فولاد به السد قطر رفت تا یکی از پردرآمدترین جوانان لژیونر شود. سعید سحرخیزان و امیر شهیم نیز به گل گهر سیرجان پیوستند. درخشش محمدرضا خالدآبادی در تیم امید باعث استقلالی شدنش شد. آرشا شکوری گلر تیم نوجوانان نیز از جمع آبی‌پوشان جدا شد تا فرصت ایستادن در چارچوب دروازه هوادار در لیگ برتر بیست و سوم را پیدا کند. حالا با قوانین جدید لیگ برتر حدود ۹۶ بازیکن بالای ۳۰ سال بدون تیم مانده‌اند تا جای خود را به حدود ۲۰ بازیکن جدید زیر ۲۳ سال بدهند. پوست اندازی جدید در فوتبال باشگاهی کشور که به نظر می‌رسد خیلی زود سراغ تیم ملی نیز خواهد رفت. لیگ برتر بیست و سوم جایگاهی برای جوانانی است که دیگر پیرمردها را به خود راه نمی‌دهند.

کاتنه اولین بازیکن تیم ملی فرانسه نبود که به عربستان سعودی رفت. بازیکن سابق لستر به کریم بنزما، هم تیمی خود در تیم ملی فرانسه و دارنده توپ طلای فعلی در الاتحاد بود و بنزما جزو اولین بازیکنان تابستانی لیگ عربستان به شمار می‌آید.

سابقش در لیورپول به دست آورده و این بازیکن ۳۳ ساله را به پردرآمدترین بازیکن در باشگاه جدیدش تبدیل کرده است.
۴- ریاض محرز (الاہلی)
= ۷۵ هزار پوند در هفته
محرز پس از کسب سه گانه با منچستر سیتی، به الاهلی جده پیوست. این بازیکن الجزایری با دستمزد سالیانه ۳۰ میلیون پوند به حده نقل مکان کرد و دستمزد هفتگی اش ۷۵۰ هزار پوند است. الاهلی پس از قهرمانی در لیگ دسته دوم در فصل گذشته، تغییری در تیمش ایجاد کرده است.

نایولی تنها یک سال را در انگلیس سپری کرد و سپس به الهلال رفت و به النصر نقل مکان کرد و دستمزد هفتگی پیوست. دستمزد هفتگی ۵۷۶۰۰۰ پوندی بالاترین دستمزد برای یک مدافع در عربستان سعودی است.
۵- جردن اندرسون (الاتفاق)
= ۶۹۲ هزار پوند در هفته
رقم اصلی انتقال هندرسون به الاتفاق ۶۹۲۰۰۰ پوند در هفته به عنوان دستمزد است. این بیش از دو برابر مبلغی است که فیرمینو همبازی سابق

بروزویچ ۳۰ ساله پس از بازی برای اینتر در فینال لیگ قهرمانان اروپا به النصر نقل مکان کرد و دستمزد هفتگی ۴۰۲۰۰۰ پوندی را با تیم جدیدش دریافت خواهد کرد. او هشت سال را با نراتوری سپری کرده بود، همان مدتی که فیرمینو در لیورپول حضور داشت.
۶- کالیدو کولیبالی (الهلال)
= ۵۷۶ هزار پوند در هفته
کولیبالی یکی از بازیکنانی است که از چلسی به لیگ برتر عربستان نقل مکان کرده است. مدافع میانی سابق

کیانی در حالی به لیگ یک بازگشت که هم سن و سال هایش با افتخارات ملی و باشگاهی هنوز تیمی پیدا نکرده‌اند. مسعود شجاعی بی آنکه خداحافظی کند در لیست خروج هوادار قرار گرفت تا شاید بدون بوسیدن چهار گوشه مستطیل سبز به دوران حرفه‌ای خود پایان دهد. در این مسیر شجاعی تنها نیست بلکه اشکان دژاگه نیز پس از سال‌ها حضور در تیم‌هایی همچون تراکتور و فولاد جایی برای ادامه فوتبال خود پیدا نکرده است.

کسوج اجباری به چرگه مربیان
حامد شیری کاپیتان نساجی نیز با خداحافظی از جمع بازیکنان به مربیان باشگاه اضافه شد. اما دیگر جایی برای ادامه حضور بازیکنی همچون محسن کریمی نبود. علیرضا ابراهیمی مدافع پیشین پرسپولیس و نساجی هم وقتی توانایی رقابت با امثال محمدامین جزاوی، میلاد کر، دانیال ایبری و... را ندید تصمیم گرفت به لیگ یک برگشته و برای مس کرمان بازی کند.

جایی بر پیرمردها در استقلال و پرسپولیس هم نبود. سرخپوشان پایتخت تصمیم به خداحافظی با کمال کامیابی نیا پسر افتخارترین بازیکن خود و سیامک نعمتی گرفتند تا نافرانی، چون مسعود ریگی و شهاب زاهدی را جذب کنند. استقلال نیز قید ادامه حضور سجاد شهباززاده را در سخت‌ترین روزهای خود زد تا شاید جای خالی بسرای آینده‌ای نزدیک و جذب چند گزینه آزاد در نقل و انتقالات پیدا کند.

تراکتور نیز چاره‌ای جز خداحافظی با کاپیتان باتجربه خود نداشت. مهدی کیانی که از زمان صعود این تیم به لیگ برتر همراه تراکتوری‌ها شده بود و در چند مقطع مختلف پیراهن تیم‌هایی نظیر گسترش فولاد و سپاهان اصفهان را بر تن کرد بالاخره از جمع سرخ‌های تبریز جا شد تا آخرین سال‌های فوتبال‌اش را در خیبر خرم آباد بگذراند.

کاپیتان تیم ملی در جام جهانی هم تیم ندارد

گروه ورزشی- نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر فوتبال ایران روزهای پایانی خود را در حالی سپری می‌کند که تغییر آتین نام‌های مربوطه و تعیین سقف بودجه برای باشگاه‌ها تأثیر مستقیم در لیست خرید و مازاد ۱۶ تیم داشته است. طبق قوانین جدید نقل و انتقالات که توسط کار گروه متشکل از مدیران فدراسیون و سازمان لیگ فوتبال تدوین شده بود تعداد سهمیه بازیکنان با توجه به سن آن‌ها تغییر کرد تا تأثیر مستقیم در جابجایی بازیکنان داشته باشد.

جوان‌گرایی اجباری
طبق مصوبات کارگروه فدراسیون فوتبال در نقل و انتقالات هر کدام از باشگاه‌های لیگ برتر، لیگ دسته اول و لیگ دسته دوم می‌توانند نهایتاً ۳۷ بازیکن را در لیست خود قرار دهند. باشگاه‌ها طبق این تعداد محدودیت‌هایی برای جذب بازیکن دارند که طی آن مجازند ۱۹ بازیکن بزرگسال، ۶ بازیکن زیر ۲۳ سال، ۶ بازیکن زیر ۲۱ سال و ۶ بازیکن با شرایط خاص (بدون محدودیت

کوبین دورانت از آبی‌های لندن هدیه گرفت؛ پیراهن چلسی بر تن ستاره ۲,۲۵ متری!

گروه ورزشی- بازیکنان چلسی پیراهن این تیم با نام و شماره کوبین دورانت، ستاره NBA، را به او هدیه دادند. پیراهن چلسی بر تن ستاره ۲,۲۵ متری!

کوبین دورانت، ستاره سرشناس NBA، که در حال حاضر عضو تیم فینیکس سانز است یکی از تماشاگران حاضر در ورزشگاه فاکس بود. او که از هواداران تیم چلسی است با حضور در ورزشگاه بازی دوستانه آنها مقابل فولام را از نزدیک تماشا کرد.

بن جیلو، مدافع ۲۶ ساله چلسی، پیش از شروع این دیدار در اقدامی جالب پیراهن این تیم با شماره ۳۵ و نام کوبین دورانت را به این بسکتبالیست ۲,۲۵ متری تقدیم کرد.

دورانت که در کنار مهارت‌های بسکتبالی منحصربه‌فردش به خاطر قد بلندش نیز مورد توجه است علاوه بر گرفتن عکس یادگاری با پیراهن چلسی، سعی کرد آن را به تن کند اما مطابق انتظار چنه بزرگش مانع از این کار شد تا هدیه آبی‌ها بیشتر به درد کلکسیون او بیفتد. دورانت با وجود بازی در رشته بسکتبال پیش قابل توجهی از سرمایه گذاری خود را در بخش فوتبال انجام می‌دهد. قهرمان دو دوره NBA از طریق یک شرکت سرمایه گذاری با باشگاه‌های ادفلیفا و کاتهام همکاری می‌کند.

او در حالی که پیراهن چلسی را از اعضای این تیم هدیه گرفته بود بازی آنها را که با پیروزی ۲-۰ همراه بود را از نزدیک تماشا کرد. تیاگو سیلوا و کریستوفر انکوکو گل‌های چلسی در این دیدار را به ثمر رساندند.



بزرگ اروپایی مورد توجه قرار گرفت. در عوض، او به یکی از بازیکنان نادر لیگ حرفه‌ای عربستان تبدیل شده که در سن زیر ۳۰ سالگی راهی عربستان شد. این بازیکن ۲۸ ساله به النصر پیوست.
۹- روبن نوس (الهلال)
= ۲۸۸ هزار پوند در هفته
روبن نوس یکی از بازیکنان جوان به لیگ حرفه‌ای عربستان سعودی منتقل شد. این بازیکن بیست و چند ساله پرتغالی با دستمزد سالیانه ۲۷ میلیون پوندی اوایل تابستان راهی الهلال شد. دستمزد هفتگی این بازیکن پرتغالی ۲۸۸ هزار پوند است.

۸- روبرتو فیرمینو (الاہلی)
= ۳۲۶ هزار پوند در هفته
پس از هشت سال حضور در لیورپول، فیرمینو تصمیم گرفت در جستجوی چالشی جدید، این تیم را ترک کند. از سوی اروپا نیز علاقه وجود داشت، اما در نهایت بازیکن برزیلی پیشنهاد الاهلی را پذیرفت.
۷- مارسلو بروزویچ (النصر)
= ۴۰۳ هزار پوند در هفته

همه ر کوردها به یک بازیکن ختم می‌شود!

مگنو باتیستا، ۱۷۹۳۷ دقیقه در ۲۰۳ بازی گادوین منشا، ۱۴۸۸۱ دقیقه در ۱۷۱ بازی گنورگی گولسیانی، ۱۲۱۳۹ دقیقه در ۱۳۵



بازی بیشترین گل زده توسط بازیکنان خارجی لیگ برتر:
لوسیانو پیرا، ۹۸ گل در ۲۹۰ بازی (۰.۳۳ گل در هر بازی)
گادوین منشا، ۵۴ گل در ۱۷۱ بازی (۰.۳۱ گل در هر بازی)
لوسیانو ادینهو، ۲۷ گل در ۹۷ بازی (۰.۴۸ گل در هر بازی)
کی‌روش استنلی، ۳۹ گل در ۱۲۶ بازی (۰.۳۰ گل در هر بازی)
آلویس نانسگ، ۲۲ گل در ۶۳ بازی (۰.۳۴ گل در هر بازی)
بیشترین پاس گل توسط بازیکنان خارجی در لیگ برتر:
لوسیانو پیرا، ۴۰ پاس گل در ۲۹۰ بازی (۰.۱۳ پاس گل در هر بازی)
کراک جاسسم، ۲۴ پاس گل در ۱۲۹ بازی (۰.۱۸ پاس گل در هر بازی)
کی‌روش استنلی، ۱۵ پاس گل در ۱۲۶ بازی (۰.۱۱ پاس گل در هر بازی)
گادوین منشا، ۱۴ پاس گل در ۱۷۱ بازی (۰.۰۸ پاس گل در هر بازی)
لوسیانو ادینهو، ۱۴ پاس گل در ۹۷ بازی (۰.۱۴ پاس گل در هر بازی)

گروه ورزشی- لوسیانو پیرا، گادوین منشا و کی‌روش استنلی جزو برترین بازیکنان خارجی تاریخ لیگ برتر به حساب می‌آیند. کمتر از ۵ روز دیگر به آغاز لیگ برتر فوتبال ایران مانده و همچنان نقل‌وانتقالات فوتبال در جریان است. البته تکلیف بسیاری از تیم‌ها و بازیکنان ایرانی مشخص شده است و سایر تیم‌های برای پوشش نقاظ ضعف خود در فرصت باقی مانده به دنبال بازیکنان خارجی هستند.

بعد از او، موسی کولیبالی، مدافع فولاد با ۲۲۴ بازی در رده دوم است و مگنو باتیستا با ۲۰۳ بازی در رده سوم قرار دارد. **بیشترین بازی و تعداد دقیق بازیکنان خارجی در تاریخ لیگ برتر:**
لوسیانو پیرا، ۲۵۸۱۷ دقیقه در ۲۹۰ بازی
موسی کولیبالی، ۲۰۰۴۶ دقیقه در ۲۲۴ بازی

توافق شماره ۱۰ استقلال برای پایان همکاری

تمرینات این تیم نیز حضور نداشت، او رسماً با مدیران تیم برای جدایی از جمع آبی‌پوشان به توافق دست یافت. مهاجم فصل گذشته استقلال که چند تیم را به عنوان مشتری خود می‌بیند قرار است طی ساعات آتسی در نهایت تصمیم نهایی‌اش را برای چالش جدید را دنبال کند.

گروه ورزشی- مهاجم شماره ۱۰ استقلال لحظاتی پیش با این باشگاه برای پایان همکاری به توافق دست یافت. سجاد شهباززاده مهاجم سابق سپاهان که با این تیم به عنوان آقای گلی لیگ دست یافته بود، در ادامه بار دیگر به جمع آبی‌پوشان بازگشت و زیر



کالا و خدمات خود را بطور رایگان در صفحه مجازی تبلیغات ویژه اقتصاد کیش تبلیغ کنید

<https://chat.whatsapp.com/CSSiWDr0ZKYB0dIRj9j71>